

Vispārīgi drošības padomi

Pirms ierīces pirmās lietošanas rūpīgi izlasiet ekspluatācijas instrukcijas.

Rūpīgi izlasiet šo instrukciju, jo tā sniedz jums noderīgu drošības informāciju par uzstādīšanu, lietošanu un apkopi un palīdz izvairīties no neveiksmēm un iespējamiem negadījumiem.

Izņemiet iepakojumu un pārlicinieties, vai ierīce ir neskarta, īpašu uzmanību pievēršot barošanas kabelim. Iepakojuma elementiem (plastmasas maisiņi, polistirols utt.) nav jābūt pieejamiem bērniem, lai pasargātu viņus no bīstamiem avotiem.

Ieteicams neizmest šos iesaiņojuma materiālus sadzīves atkritumos, bet nogādāt tos attiecīgajā atkritumu savākšanas vai iznīcināšanas vietā.

Pirms ierīces pievienošanas pārlicinieties, vai tīkla spriegums atbilst uz etiķetes norādītajiem datiem.

Ja kontaktdakša nav piemērota kontaktlīdzdai, ļaujiet to nomainīt tikai kvalificētam speciālistam.

Nekad nevelciet barošanas vadu, lai atvienotu ierīci no strāvas.

Pārlicinieties, ka barošanas vads nekad nesaskaras ar karstām vai griešanas virsmām

Nelietojiet šo ierīci, ja barošanas vads ir bojāts. Bojājuma gadījumā tas jāmaina ražotājam, tā servisa pārstāvim vai līdzīgi kvalificētām personām, lai izvairītos no briesmām.

Pievienojiet šo ierīci tikai maiņstrāvai

Parasti nav ieteicams izmantot adapterus, kas satur vairākus spraudņus un / vai paplašinājumus; ja tie ir nepieciešami, lūdzu, izmantojiet tikai vienkāršus vai vairākus adapterus un paplašinājumus, ievērojot spēkā esošos drošības noteikumus, pārlicinoties, ka uz vienkāršajiem adapteriem un paplašinājumiem norādītā jaudas absorbcijas robeža un uz vairāku adapteru marķētā maksimālā jaudas robeža netiek pārsniegta.

Šī ierīce ir paredzēta tikai tās īpašajam mērķim.

Jebkāda cita izmantošana ir jāuzskata par nepareizu un tādējādi bīstamu. Izgatavotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies nepareizas, nepareizas vai nelikumīgas lietošanas dēļ.

Lai izvairītos no jebkāda apkures riska, ieteicams pilnībā atskrūvēt barošanas vadu un atvienot ierīci, ja to nelieto.

Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla.

Lai aizsargātu pret elektriskās strāvas triecienu, neiegremdējiet vadu, kontaktdakšu vai citas ierīces daļas ūdenī vai citos šķidrumos.

Neturiet ierīci ar mitrām rokām

Nepakļaujiet ierīci atmosfēras iedarbībai, tādiem kā, lietus, vējš, sniegs, krusa.

Nelietojiet ierīci sprāgstvielu, viegli uzliesmojošu materiālu, gāzu, degošas liesmas, sildītāju tuvumā.

Neļaujiet bērniem, invalīdiem vai visiem cilvēkiem bez pieredzes vai tehniskām iespējām lietot ierīci, ja viņi netiek pienācīgi uzraudzīti.

Cieša uzraudzība ir nepieciešama, ja jebkuru ierīci lieto bērni.

Pārliecinieties, ka bērni nespēlē ar šo ierīci.

Ja jūs nolemjat vairs nelietot ierīci, padariet to nelietojamu, izslēdziet un atvienojiet no strāvas

Visas bīstamās ierīces daļas atslēdziet un glabājiet bērniem nepieejamā vietā.

Daži brīdinājumi

Šī ierīce ir paredzēta lietošanai tikai mājāsaimniecībā

Nepieskarieties karstām virsmām.

Lai aizsargātos pret elektriskās strāvas triecienu, negremdējiet vadu, kontaktdakšu vai ierīci ūdenī vai citā šķidrumā.

Lietošanas laikā un gadījumos, kad ierīci lieto bērnu klātbūtnē, nepieciešama stingra uzraudzība.

Pirms tīrīšanas atvienojiet ierīci no kontaktligzdas. Pirms tīrīšanas ļaujiet ierīcei atdzist. Nelietojiet ierīci ārpus telpām.

Neļaujiet vadam karāties virs galda malas vai karstas virsmas.

Nenovietojiet ierīci karstuma avotu vai gāzes avotu tuvumā.

Ja to nelietojat, atvienojiet ierīci no kontaktligzdas.

Lietojiet ierīci tikai tam paredzētajam mērķim.

Ierīci nav paredzēts darbināt, izmantojot ārēju taimeru vai atsevišķu tālvadības sistēmu.

Vienmēr lietojiet ierīci uz līdzenas un stabilas virsmas.

Nedarbiniet ierīci bez sastāvdaļām.

Nedarbiniet ierīci bez maizes pannas.

Lietošanas laikā nepieskarieties kustīgām vai rotējošām ierīces daļām. Cepšanas beigās maizes izņemšanai no pannas izmantojiet tikai plastmasas lāpstiņu. Nekad nesītiēt maizes pannu un nelietojiet metāla piederumus darbā ar pannu.

Maizes pannā nedrīkst ievietot alumīnija vai papīra sloksnes.

Maizes pannā nedrīkst ievietot alumīnija vai papīra sloksnes.

Maizes pannā nedrīkst ievietot alumīnija vai papīra sloksnes.

Lietošanas laikā nekad nenosedziet maizes krāsniņu.

Ierīces apraksts Fig. A

1. Vāks
2. Rokturi
3. Logs
4. Maizes panna
5. Vadības panelis
6. Korpus
7. Mīcīšanas asmens
8. Āķis
9. Mērkauss
10. Mērkarote

Ierīces lietošana

Tiklīdz maizes automāts ir pievienots strāvas padevei, atskan pīkstiens un displeja vidū parādās "3:00", labajā apakšējā stūrī vienlaikus ar skaitli "1", tie ir noklusējuma iestatījumi. Bultiņas parādīs noklusējuma iestatījumus "Medium" un "900g"

Start / Stop poga

Poga tiek izmantota izvēlētās cepšanas programmas sākšanai un apturēšanai.

Pēc programmas sākšanas tiek atspējota jebkura cita poga, izņemot pogu START / STOP.

Lai apturētu programmu, nospiediet pogu START / STOP apm. 2 sekundes, līdz atskan pīkstiens.

Pauzes funkcija

Pēc procedūras uzsākšanas jūs varat vienreiz nospiegt pogu START / STOP, lai jebkurā laikā pārtrauktu darbību. Darbība tiks apturēta, bet iestatījums tiks iegaumēts. Vēlreiz pieskarieties START / STOP pogai, lai atsāktu procedūru. Programma tiks turpināta automātiski 10 minūšu laikā, nepieskaroties nevienai pogai.

Izvēlnes poga

To izmanto dažādu programmu iestatīšanai. Katru reizi nospiežot (kopā ar Īsu pīkstieni), programma mainīsies. Nepārtraukti nospiediet pogu, līdz displejā tiek parādīta vēlamā programma. Izvēles programmas būs šādas:

Pamata: mīcīšana, celšanās un maizes cepšana. Varat arī pievienot sastāvdaļas, lai uzlabotu garšu.

Franču: mīcīšana, celšanās un cepšana ilgāka pieauguma laikā. Maizei, kas cepta ar šo izvēlni, parasti būs kraukšķīgāka garoza un viegla tekstūra.

Pilngraudu kvieši: pilngraudu kviešu miltu mīcīšana, celšanās un cepšana. Ieteicams neizmantojot aizkavēšanas funkciju, jo tas var dot sliktus rezultātus.

Ātrā: mīcīšana, celšanās un cepšana ar īsāku laiku. Maize, kas cepta ar šo izvēlni, parasti ir mazāka ar blīvu tekstūru. Lai iegūtu ideālas ātrās maizes, visus šķidrumus ieteicams ievietot maizes pannas apakšā, sausas sastāvdaļas - virsū. Sākotnējās ātrās maizes sajaukšanas laikā pannas stūros var sakrāties mīklas un sausās sastāvdaļas, izmantojot plastmasas lāpstiņu, var būt nepieciešams palīdzēt samaisīt mīklu, lai izvairītos no miltu salīpšanas.

Saldā: mīcīšana, celšanās un saldas maizes cepšana. Varat arī pievienot sastāvdaļas, lai uzlabotu aromātu.

Bez glutēna: mīcīšana, celšanās un maizes cepšana ar sastāvdaļām, kas nesatur glutēnu. Jūs varat pievienot arī vairāk sastāvdaļu, lai pastiprinātu garšu.

Īpaši ātrā: mīcīšana, celšanās un cepšana īsākā laikā. Parasti ar šo programmu pagatavotā maize ir mazāka un rupjāka nekā maizes, kas pagatavota ar programmu "Ātrā". Izmantojot šo programmu, ļoti svarīga ir ūdens temperatūra, kurai vajadzētu būt diapazonā no 48-50 °C, temperatūras mērīšanai ieteicams izmantot atbilstošu termometru.

Mīkla: mīcīšana un celšanās, bet bez cepšanas. Pagatavojiet un izņemiet mīklu un cepiet to cepeškrāsnī vai tvaika krāsnī. Tas ir ieteicams picu pagatavošanai.

Ievārījums: ievārījumu un marmelādes pagatavošana. Pirms ievietošanas maizes pannā augļi vai dārzeņi ir jāsamalcina.

Kūka: mīcīšana, celšanās un cepšana, celšanās ar cepamo pulveri.

Sviestmaize: mīcīšana, celšanās un maiga tekstūra un maize ar plānu garoza.

Cepšana: tikai cepšana. Izmanto mīklām, kuras jau ir apstrādātas un raudzētas, vai gatavošanas laika palielināšanai iepriekšējo programmu beigās.

Krāsu poga

Ar šo pogu garozai var izvēlēties gaišu, vidēju vai tumšu krāsu. Nospiediet šo pogu, līdz displejā parādīsies vēlamā krāsa. Šī poga nav piemērojama programmām "Mīkla" un "Ievārījums".

Klaipa lieluma poga

Ar šo pogu jūs varat izvēlēties klaipa izmēru. Lūdzu, ņemiet vērā, ka kopējais darbības laiks var mainīties atkarībā no izvēlēta klaipa lieluma. Šī poga nav piemērojama programmām "Quick", "Dough", "Jam", "Cake" un "Bake".

Aizkavēšanas funkcija

Ierīci ir iespējams iedarbināt noteiktā diennakts laikā.

Iestatiet mašīnu ar vēlamajām programmām, pirms ieslēdzat ierīci, pārvietojiet bultiņas uz augšu un uz leju, lai palielinātu laiku. Līdz displejā parādīsies laiks, kad vēlaties gatavot maizi.

Piemērs: Tagad ir pulksten 8:30 pēcpusdienā, ja vēlaties, lai jūsu maize būtu gatava nākamajā rītā pulksten septiņos, t.i., pēc 10 stundām un 30 minūtēm. Izvēlieties savu programmas izvēlni, krāsu, klaipu izmēru un pēc tam nospiediet "+" vai "-", lai pievienotu laiku līdz 10:30 parādās LCD.

Katrs pieskāriens atbilst 10 minūšu pielikumam. Maksimālā aizkavēšana ir 13 stundas.

Šajā brīdī nospiediet pogu STOP / START, lai aktivizētu šo aizkavēšanas programmu.

LCD displejā var redzēt, ka tiks parādīts atlikušais laiks.

Ja procesa beigās maizi neizņemat uzreiz, 60 minūšu funkcija "uzturēt siltu" tiek aktivizēta automātiski.

Šī funkcija nav piemērojama programmām "Īpaši ātra", "Ievārījums" un "Cepšana".

Izmantojot šo funkciju, nepievienojiet viegli bojājošās sastāvdaļas, piemēram, olas, svaigu pienu, augļus, sīpolus utt.

Funkcija saglabā siltu

Maizi pēc cepšanas var automātiski uzturēt siltu 60 minūtes. Ja vēlaties izņemt maizi, izslēdziet programmu ar pogu START / STOP.

Atmiņa

Ja maizes gatavošanas laikā strāvas padeve tiks pārtraukta, maizes gatavošanas process tiks turpināts automātiski 10 minūšu laikā, pat nospiežot Start / Stop pogu. Ja pārtraukuma laiks pārsniedz 10 minūtes, atmiņu nevar saglabāt un maizes gatavotājs ir jārestartē.

Vide

Lai iegūtu labākus cepšanas un gatavošanas rezultātus, ieteicams ierīci lietot telpā ar temperatūru no 15 °C līdz 34 °C.

Brīdinājums displejā

HHH: ja lietošanas laikā displejā parādīsies šis ziņojums ar 5 pīkstiena signāliem, tas nozīmē, ka temperatūra iekārtas iekšienē ir pārāk augsta. Apturiet programmu, atveriet vāku un ļaujiet mašīnai atdzist 10 - 20 minūtes.

EE0: ja displejā parādās lietošanas laikā, šis ziņojums nozīmē, ka temperatūras sensors nav kārtībā. Lūdzu, sazinieties ar pēcpārdošanas servisu.

Pirmā lietošana

Pēc visu iepakojuma materiālu noņemšanas pārbaudiet, vai visas detaļas un piederumi ir kārtībā un vai tie nav bojāti, un noīrieties tos kā aprakstīts sadaļā "Tīrīšana un apkope".

Iestatiet maizes veidotāju cepšanas režīmā un cepiet bez mīklas apmēram 10 minūtes. Pēc tam to vēlreiz atdzēsē.

Šajā brīdī ierīce ir gatava lietošanai.

Kā pagatavot maizi

Novietojiet pannu atbilstošajā vietā un pagrieziet to pulksteņrādītāja virzienā, līdz tā noklikšķina pareizajā stāvoklī. Novietojiet mīcīšanas asmeni uz piedziņas vārpstas. Pirms mīcīšanas asmens uzstādīšanas ieteicams to ieeļļot ar nelielu daudzumu sviesta, tādējādi izvairoties no mīklas pielipšanas pie mīcītājiem, un lai mīcītājus var viegli izņemt no maizes.

Ievietojiet sastāvdaļas maizes pannā, ievērojiet receptē norādīto kārtību. Parasti vispirms liek ūdeni vai šķidru vielu, tad pievieno cukuru, sāli un miltus, kā pēdējo sastāvdaļu vienmēr pievieno raugu.

⚠ Piezīme: miltu maksimālais daudzums ir 590 g.

Ar pirkstu izveidojiet nelielu iedobumu miltu vienā pusē. Pievienojiet raugu iedobumā, pārliecinieties, ka tas nesaskaras ar sāli.

Viegli aizveriet vāku un iespraudiet strāvas vada kontaktdakšu sienas kontaktligzdā.

Nospiediet pogu Izvēlne, līdz tiek atlasīta vēlamā programma.

Nospiediet pogu KRĀSA, lai izvēlētos vēlamo garozas krāsu.

Nospiediet taustiņu LOAF, lai izvēlētos vēlamo klaipa izmēru (600 g vai 900 g).

Iestatiet aizkavēšanas laiku, nospiežot pogu + vai -. Šo soli var izlaist, ja vēlaties, lai maizes gatavošanas ierīce nekavējoties sāktu darbu.

Lai sāktu darbu, nospiediet pogu START / STOP.

Programmu pamata, franču, pilngraudu, ātrs, salds, īpaši ātrs, kūka un sviestmaize darbības laikā būs dzirdamas 10 pīkstieni skaņas. Tā tiek pieprasīts pievienot sastāvdaļas, ja vēlaties tās pievienot, vai ja receptē paredzēts, pretējā gadījumā ignorējiet šo skaņu. Atveriet vāku un ielieciet vēlamās sastāvdaļas.

Iespējams, ka cepšanas laikā caur ventīļa spraugām vākā izplūst tvaiks. Tas ir normāli.

Kad process būs pabeigts, atskanēs 10 pīkstieni. Ir iespējams nospiegt START / STOP pogu apm. 2 sekundes, lai apturētu procesu un izņemtu maizi. Atveriet vāku un izmantojot cepeškrāsns cimdus, stingri satveriet maizes pannas rokturi. Pagrieziet pannu pretēji pulksteņrādītāja virzienam un viegli izvelciet pannu taisni uz augšu un ārā no ierīces. Izslēdziet ierīci un atvienojiet to no kontaktligzdas.

Izmantojiet plastmasas lāpstiņu, lai maizi uzmanīgi atdalītu no pannas.

⚠ Uzmanību: Maizes panna un maize var būt ļoti karsta! Vienmēr rīkojieties uzmanīgi un izmantojiet krāsns cimdus.

Apgrieziet maizes pannu otrādi uz tīras virsmas un viegli sakratiet, līdz maize izkrīt. Rūpīgi izņemiet maizi no pannas un atdzesējiet apmēram 20 minūtes pirms sagriešanas. Pirms klaipa sagriešanas izmantojiet āķi, lai noņemtu mīcīšanas asmeni, kas paslēpts klaipa apakšā.

Daži padomi

Iegūtie rezultāti var atšķirties atkarībā no izmantotā miltu un rauga veida. Pirms to lietošanas ieteicams labi izpētīt miltu veidus.

Mašīna var strādāt arī ar gataviem miltiem, kas pieejami tirgū.

Cukurs ir izvēles sastāvdaļa, bet tas palīdz mīklu padarīt saldāku un uzlabot rauga darbību.

Lai aktivizētu raugu, mēs iesakām to sajaukt ar pusi tases silta ūdens un nelielu daudzumu cukura.

Sāls var samazināt raudzētās maizes pieaugumu, tāpēc ieteicams nelietot pārāk daudz. Maizei bez sāls būs lielāki izmēri.

Olas var palielināt maizes izmēru un padarīt to barojošāku. Ja vēlaties maisījumam pievienot olas, pirms pievienošanas ieteicams tās rūpīgi sajaukt.

Pēc jūsu gaumes jūs varat pievienot eļļu, sviestu un citus taukus. Tādējādi maize kļūs mīkstāka. Pirms pievienošanas ieteicams sviestu izkausēt vai sagriezt mazos gabaliņos.

Rezultāti būs labāki, ja izmantotā ūdens temperatūra būs no 20 ° C līdz 25 ° C. Alternatīvi ūdenim var izmantot pienu. Ieteicams stingri ievērot receptēs norādītos daudzumus, lai nepieļautu gala rezultāta neatbilstību vēlamajam.

Vairāk receptšu var atrast tīmekļa vietnēs vai virtuves grāmatās, kas paredzētas maizes mašīnām.

Tīrīšana un apkope

Pirms tīrīšanas atvienojiet mašīnu no strāvas un ļaujiet tai atdzist.

Maizes panna: notīriet pannu ar mitru drānu. Nelietojiet agresīvu vai abrazīvu līdzekli, lai aizsargātu nepiedegošo pārklājumu. Pirms atkārtotas lietošanas panna ir pilnībā jāizžāvē.

Mīcīšanas asmens: Pēc tam mīcītāju var viegli noņemt tīrīšanai. Rūpīgi noslaukiet asmeni ar mitru kokvilnas audumu. Ja mīcīšanas asmeni ir grūti notīrīt, atstājiet to apmēram 30 minūtes iemērtu siltā ūdenī.

Vāks un logs: notīriet vāku no iekšpuses un ārpusē ar viegli mitru drānu.

Korpuss: uzmanīgi noslaukiet korpusa ārējo virsmu ar mitru drānu. Nelietojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. Nekad neiegremdējiet ierīces korpusu un strāvas kabeli ūdenī vai citos šķidrumos.

Pirms ierīces glabāšanas vai atkārtotas lietošanas pārliecinieties, ka tā ir pilnībā atdzisusi, ka tā ir tīra un sausa.

Tehniskie dati

Jauda: 550W

Barošanas avots: 220V ~ 50Hz

Jebkura uzlabojuma dēļ beper patur tiesības modificēt vai uzlabot produktu bez iepriekšēja brīdinājuma



Eiropas direktīvā 2011/65 / ES par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE) noteikts, ka vecās sadzīves elektriskās ierīces nedrīkst izmest parastā nešķīrotā sadzīves atkritumu plūsmā. Vecās ierīces jāvāc atsevišķi, lai optimizētu tajās esošo materiālu reģenerāciju un pārstrādi un samazinātu ietekmi uz cilvēku veselību un vidi. Izsvītrotais simbols "atkritumu ratiņi uz riteņiem" uz izstrādājuma atgādina jums par jūsu pienākumu, ka, utilizējot ierīci, tā ir jāsavāc atsevišķi.

GARANTIJAS CERTIFIKĀTS

Šī ierīce ir pārbaudīta rūpnīcā. Sākot no sākotnējā pirkuma, materiāla un ražošanas defektiem tiek piemērota 24 mēnešu garantija. Pirkuma kvīts un garantijas sertifikāts jāiesniedz kopā, ja tiek pieprasīta garantija.

Garantija ir derīga tikai ar garantijas sertifikātu un pirkuma apliecinājumu (fiskālo kvīti), kurā norādīts pirkuma datums un ierīces modelis

Lai saņemtu tehnisko palīdzību, lūdzu, tieši sazinieties ar pārdevēju vai mūsu galveno biroju, lai saglabātu ierīces efektivitāti un NEVAJADZĒTU anulēt garantiju. Jebkura neatļautu personu iejaukšanās šajā ierīcē automātiski anulē garantiju.

GARANTIJAS NOSACĪJUMI

Ja garantijas laikā ierīcei ir defekti kļūdaina materiāla un / vai ražošanas rezultātā, mēs garantējam remontu bez maksas ar nosacījumu, ka:

- Ierīce ir izmantota pareizi un tam paredzētajam mērķim.
- Ierīce nav sagrozīta, pretējā gadījumā to nevar uzturēt.
- jāuzrāda pirkuma kvīts.

- Šī garantija neattiecas uz ierīci, kurai ir pienācīgs nodilums.

Tāpēc visām detaļām, kuras var nejauši saplīst vai kurām ir redzamas lietošanas pazīmes patērējamiem izstrādājumiem (piemēram, lampām, akumulatoriem, sildelementiem...), estētiskās daļas tiek izslēgtas no garantijas, un visiem defektiem, kas rodas noteikumu neievērošanas dēļ par lietošanu, neuzmanīgu ierīces lietošanu un / vai apkopi, neuzmanību, nepareizu vai nepareizu uzstādīšanu, bojājumiem pārvadāšanas laikā un citiem bojājumiem, kas nav saistīti ar piegādātāju.

Par katru defektu, kuru garantijas laikā nevar izlabot, ierīci nomainīs bez maksas.

Jebkurā gadījumā, ja detaļa, kas jāmaina defekta, salūšanas vai nepareizas darbības dēļ, ir papildierīce un / vai noņemama izstrādājuma daļa, Beper patur tiesības nomainīt tikai konkrēto daļu, nevis visu izstrādājumu.

Sazinieties ar pārdevēju jūsu valstī vai pārdošanas departamenta beperi.

E-pasts assistenza@beper.com kuri pārsūtīs jūsu iesniegumu jūsu izplatītājam.